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Mei Hamburg. Mei
————— ﬂ
: F Wohnung
Nr. Namen oder Firma. Beschiftigung. besw. (éechafialbecl
76 | Meincke, Albert (in Firma — An der 'Verbindungs-

1995

2223

196a

196b

425

658a

658b

Soltau & Meincke

Meincke, Hermann J,

Meinnolff, A. H. & Co.....

Meissner, Chas, F, L.....

Dergelbe:.....i.....5.

Meissner, Otto

..........

Meissner & Sohn

Dieselben.............

Agentur u. Commission

Juteleinen und Siicke
Englische Leinen,
Zwirne

Kaufmann

-----------

Buchhandlung, Kunst-
handlung, Landkar-
tenhandlung, Ver-
lagsbuchhandlung

Leinen, Baumwollen-
waaren, Tischzeug u.
Betten-Lager. Fer-
tige Wische eigener
Fabrik fiir Damen,
Herren und Kinder,
Specialitit: Vollstéin-
dige Braut-Ausstat-
tungen,

Desgleichen (Versandt-
haus fir den Zoll-
verein), -

w10,

(Privatwohnung).

1. Brandstwiete 6.

Dovenhof.

Bleichenbriicke 6.
Zwischenst,

Rothenbaum - Chaussée
28. 3

Bergstr, 26.

Neuerwall 23, Ecke der
Schleusenbriicke.
Zwischenst,

Z.~V.-N. Wilhelmstr, 34,
Geofftnet von 10—38
Uhr,
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